
 

 

UCHWAŁA NR 98/XV/2025 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1465, 1572,1907, 1940), art. 212, 214, 235, 236, 237,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, 

z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Kluki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków  budżetu 

2025 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii do uchwały nr  69/X/2024 Rady 

Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Plan dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych do  

uchwały nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7040



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 98/XV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
 

bieżące razem: 27 605 569,40 0,00 0,00 27 605 569,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 862 901,44 0,00 906 084,56 1 768 986,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

862 901,44 0,00 906 084,56 1 768 986,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 862 901,44 0,00 906 084,56 1 768 986,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

862 901,44 0,00 906 084,56 1 768 986,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

701 545,89 0,00 736 654,11 1 438 200,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

161 355,55 0,00 169 430,45 330 786,00 

 
majątkowe razem: 10 754 774,44 0,00 906 084,56 11 660 859,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 825,45 0,00 906 084,56 2 129 910,01 

 
Ogółem: 38 360 343,84 0,00 906 084,56 39 266 428,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

1 530 646,84 0,00 906 084,56 2 436 731,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7040



z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Zlecone 

bieżące 
 

bieżące razem: 1 257 998,81 0,00 0,00 1 257 998,81 
 

Ogółem: 1 257 998,81 0,00 0,00 1 257 998,81 
 

Plan dochodów ogółem 39 618 342,65 0,00 906 084,56 40 524 427,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 906 084,56 2 436 731,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7040



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 98/XV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego: 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed 

zmianą 

1 955 051,37 737 752,47 737 752,47 2 002,47 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 298,90 1 217 298,90 228 309,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 515,44 -193 515,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 761 535,93 737 752,47 737 752,47 2 002,47 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 783,46 1 023 783,46 228 309,95 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 

1 580 252,47 657 452,47 657 452,47 2 002,47 655 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 800,00 922 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 515,44 -193 515,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 386 737,03 657 452,47 657 452,47 2 002,47 655 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 284,56 729 284,56 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

906 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 800,00 906 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 515,44 -193 515,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 713 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 284,56 713 284,56 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 

i łączność 

przed 

zmianą 

10 361 220,18 536 957,18 486 957,18 0,00 486 957,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 824 263,00 9 824 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 691 220,18 536 957,18 486 957,18 0,00 486 957,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 154 263,00 10 154 263,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 

zmianą 

55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 

244 646,54 158 646,54 158 646,54 0,00 158 646,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 646,54 208 646,54 208 646,54 0,00 208 646,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

przed 

zmianą 

235 760,00 149 760,00 149 760,00 0,00 149 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 760,00 199 760,00 199 760,00 0,00 199 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7040



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 

5 620 926,61 5 293 408,66 4 741 757,26 3 849 560,00 892 197,26 6 652,00 323 700,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 620 926,61 5 293 408,66 4 741 757,26 3 847 715,00 894 042,26 6 652,00 323 700,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 

4 826 404,61 4 498 886,66 4 267 087,26 3 504 800,00 762 287,26 0,00 10 500,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 826 404,61 4 498 886,66 4 267 087,26 3 502 955,00 764 132,26 0,00 10 500,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 

76 800,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 955,00 74 955,00 74 955,00 74 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

362 455,26 362 455,26 362 455,26 0,00 362 455,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 300,26 364 300,26 364 300,26 0,00 364 300,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed 

zmianą 

12 343 777,08 12 293 777,08 11 934 565,08 8 884 073,00 3 050 492,08 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 600,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 821 377,08 12 293 777,08 11 934 565,08 8 884 073,00 3 050 492,08 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 

8 289 972,08 8 239 972,08 7 973 925,08 6 455 329,00 1 518 596,08 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 600,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 767 572,08 8 239 972,08 7 973 925,08 6 455 329,00 1 518 596,08 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 600,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 

3 022 562,39 2 944 458,69 2 944 458,69 114 400,00 2 830 058,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 044 562,39 2 944 458,69 2 944 458,69 114 400,00 2 830 058,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 103,70 100 103,70 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 

633 634,15 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 634,15 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 634,15 86 634,15 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

64 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 634,15 86 634,15 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 

735 492,40 714 905,50 142 905,50 13 230,00 129 675,50 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 492,40 714 905,50 142 905,50 13 230,00 129 675,50 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 586,90 240 586,90 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed 

zmianą 

428 969,55 418 969,55 63 969,55 13 230,00 50 739,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 969,55 418 969,55 63 969,55 13 230,00 50 739,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed 

zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7040



 
  6570 Dotacja celowa 

przekazana 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

obiektów 

zabytkowych 
jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 

zmianą 

40 976 926,20 26 278 681,18 23 799 800,78 13 537 289,47 10 262 511,31 655 852,00 1 231 392,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 698 245,02 14 698 245,02 1 309 729,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 360,44 -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 515,44 -193 515,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 101 445,00 51 845,00 51 845,00 0,00 51 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 600,00 1 049 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 883 010,76 26 328 681,18 23 849 800,78 13 535 444,47 10 314 356,31 655 852,00 1 231 392,00 346 700,40 0,00 244 936,00 15 554 329,58 15 554 329,58 1 309 729,34 0,00 0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: przed 

zmianą 

1 257 998,81 1 257 998,81 383 025,81 207 671,20 175 354,61 0,00 874 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 257 998,81 1 257 998,81 383 025,81 207 671,20 175 354,61 0,00 874 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7040



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 98/XV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi 
na poszczególne zadania na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 217 298,90 
-

193 515,44 
1 023 783,46 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 922 800,00 
-

193 515,44 
729 284,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 800,00 
-

193 515,44 
713 284,56 

   
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z dokumentacją 
projektową w miejscowości Podwódka 

876 800,00 
-

193 515,44 
683 284,56 

600   Transport i łączność 9 824 263,00 330 000,00 10 154 263,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 330 000,00 380 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 330 000,00 380 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn:„Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1917E polegającej na budowie chodnika w msc. Trząs 
- Etap I”. 

50 000,00 330 000,00 380 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 477 600,00 527 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 477 600,00 527 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 477 600,00 527 600,00 

   
Budowa stanowisk postojowych wraz z drogą 
dojazdową przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Klukach 

30 000,00 362 600,00 392 600,00 

   
Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej im.Wandy 
Malczewskiej w Parznie 

0,00 115 000,00 115 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 103,70 22 000,00 100 103,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 634,15 22 000,00 86 634,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 634,15 22 000,00 86 634,15 

   Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki 64 634,15 22 000,00 86 634,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 586,90 220 000,00 240 586,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 200 000,00 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 200 000,00 210 000,00 

   
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Ścichawie 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

    0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 14 698 245,02 856 084,56 15 554 329,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7040



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 98/XV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu 2025 roku na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

18 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 82 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

82 000,00 

Razem: 100 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 286,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

1 450,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 400,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

4 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 164,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 

Razem: 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7040



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 98/XV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Dotacje na zadania bieżące realizowane przez podmioty należące i nie 
należące do sektora finansów publicznych w 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 380 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

380 000,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 592 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 355 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

355 000,00 

 92116  Biblioteki 212 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

212 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7040



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

Razem: 1 004 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7040


		2025-07-01T12:04:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




